14/09/2025, 16:36

Obstaculos: 16

JP1 Comprimento: 160 m
Obstaculos: 15
JP2 Comprimento:
omprimento: 140 m
CLA Condutor
DO Cao
1°  Rosana Coutinho
36 Flick
2°  Marcelon Santos Lima
65 Tita
- Daniel Tencer
14 Matilda
- Raul Gaston Sanchez Mas
46  Nala
- Julio Silva
53 Jota
2025.09.14 16:36

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility
Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - GO-INI / S

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112646

Espaco Du Dog
112827

Espaco Du Dog
112629

Samir Agility
112813

Lata's Dog
112725

Tempo Standard: 53 s
Tempo Méximo: 80's

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

T F
130,030
P2 28,620
1 47.940
P2 63.820
JP1

P2

JP1

P2

JP1

P2

R TP

1 5.000
1 5.000

1 5.000
2 26820

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

https://www.flowagility.com

Resultados
VEL

533
4.89

3.34
219

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

QUA

EXC
EXC

EXC
NQ
DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

PTS CLA
15 ¢
15 ¢
10 2

i
21
P

,_;EI
e
e

ol
e

C. Geral
T TP

58.650

10.000

111.760  31.820

200.000

200.000

200.000

Tde

171



14/09/2025, 16:36

Obstéaculos: 16

JP1 Comprimento: 160 m
Obstaculos: 15
JP2 Comprimento:
omprimento: 140 m
CLA Condutor
DO Cao
1°  Henrique Malfatti
45  Orelha
2°  Samara Martins Nascimento
19  Snow
3°  Eduardo Ferreira
3 Waze
2025.09.14 16:36

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility
Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - G0-AV / L

Clube
Licenca

Lata's Dog
112801

Golden Patas
112619

Espaco Du Dog
112824

Tempo Standard: 53 s
Tempo Méximo: 80's

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

JPT 26950
P2 26.280

P2 28530

P2 29460 - 1

https://www.flowagility.com

TP

100.000

100.000
5.000

Resultados
VEL

594

533

491

4.75

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

QUA

EXC0
EXC0

DISQ
EXC0

DISQ
EXC

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

PTS CLA
30 1°
30 1°
15 2
8 3°

?ﬁl ﬁ“{

e b

El&'r g

C. Geral

T

53.230

28.530

29.460

TP

100.000

105.000

Tde

211



14/09/2025, 16:36

CLA
DO

1°

2°
32
30
52
40
63
50
33
6°
55
7°
64

Obstdculos: 16
Comprimento: 160 m

JP1

Obstdculos: 15
Comprimento: 140 m

JP2

Condutor
Céo
Joana Scarpa

Herman

Thais Mitie Nomi
Austin

Julio Silva

Jolie

Henrique Garcia
Caco

Thais Mitie Nomi
Denver

Tamara Santos
Tupa

Henrique Garcia
Kiara

Felipe Muniz Fernandes
Kaya

2025.09.1416:36

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility

Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - GO-INI / L

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
351833

Espaco Du Dog
112722

Lata's Dog
112794

(lube De Cdompo
SPX/13/39446

Espaco Du Dog
112630

Espaco Du Dog
112749

(lube De Cdompo
112714

Espaco Du Dog
112806

Tempo Standard: 53 s
Tempo Méximo: 80's

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

JP137.000
P2 28.650

JP1 34090
P2 33.090

P 24720
P2 28654 - 1

JP1 38680 - 1
P2 29.550

JP1 29420
P2 29060 - 2

P2 30570 1 2

132800 2 2

https://www.flowagility.com

TP

5.000

5.000

10.000

100.000
15.000

20.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

432
4.89

4.69
4.23

6.63
4.89

414
4.74

544
4.82

4.58

4.88

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
EXC0

EXC0
EXC

EXC
EXC0

EXC0
V_GOOD

DISQ
V_GOOD

GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

PTS

CLA

oo
0

0
oo

6°

6°

C. Geral
TP

T

65.650

67.180

52774

68.230

58.480

30.570

32.800

5.000

5.000

10.000

115.000

120.000

200.000

Tde

3/M1



14/09/2025, 16:36

Obstaculos: 16

JP Comprimento: 170 m
Obstdculos: 15
AG Comprimento: 160 m
CLA Condutor
DO Cao
1°  Agnaldo Coutinho
29 Grace
- Verinha Romagnoli
51 Malik
2025.09.14 16:36

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112525

4Fun Agility Club
112672

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility
Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - G1/ S

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

Resultados
T F R TP VEL

Jp48810 - - 4810 348
AG - - - 100.000
P - - - 100.000
AG - - - 100.000

https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

QUA

EXC
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.70 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

48810 104.810

200.000

Tde

4/11



14/09/2025, 16:36

JP

AG

CLA
DO

Condutor
Cao

1°  Fernando Talpo
22 Blues

- Ricardo De Carli
39 Milton

2025.09.1416:36

Obstdculos: 16
Comprimento: 170 m

Obstdculos: 15
Comprimento: 160 m

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility

Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - G1/ M

Clube
Licenca

Magic Blanka Agility
112669

Dog World
112394

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

Resultados
T F R TP VEL
P27950 2 10.000 6.08
AG 37510 1 1 10.000 427
P - - - 100.000
AG - - - 200.000

https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

QUA

V_GOOD
V_GOOD

DISQ
NP

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA
5 1°
5 1°

1 %
S
1Y
PRI R

oy
L

C. Geral
T TP

65.460  20.000

300.000

Tde

5/1



14/09/2025, 16:36

CLA
DO

50

JP

AG

Condutor
Cao

Sabrina Santos
Fioti

2025.09.1416:36

Obstdculos: 16
Comprimento: 170 m

Obstdculos: 15
Comprimento: 160 m

Clube
Licenca

Amorcdo
112788

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

P
AG

FlowAgility

R TP

100.000
100.000

https://www.flowagility.com

82 Et XVI Cp Paulista Agility
Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - G1/ |

Resultados
VEL

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

QUA

DISQ
DISQ

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA

Cifgee 2210
iy
oo ey

4
aE
e
X3 x#} -
ik [m]

;I:L.
oy
i
)

3

C. Geral
T TP

200.000

Tde

6/11



14/09/2025, 16:36

JP

AG

CLA Condutor
DO Cao

1°  Fernando Talpo

23 Jhon

2°  Maria Espinosa

2 Shine

Obstdculos: 16
Comprimento: 170 m

Obstdculos: 15
Comprimento: 160 m

3°  Raul Gaston Sanchez Mas

47 Tippy

2025.09.1416:36

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility

Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - G1/ L

Clube
Licenca

Magic Blanka Agility
112472

Samir Agility

Samir Agility
112747

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

T F
JP30.490
AG 40700 1
30930 2
AG 30630 2
JP39670 1
AG 30700 2

R TP

5.000

10.000
10.000

2 15.000
10.000

https://www.flowagility.com

Resultados
VEL

558
393

550
522

4.29
521

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

QUA

EXC0
EXC

V_GOOD
V_GOOD

V_GOOD
V_GOOD

E.x;%:g;tr_m

R S
KT e

ﬁ;;;r%gﬂn%
O

Juiz: Ana Paula Vieira

Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira

Velocidade: 3.70 m/s

C. Geral

PTS CLA T TP

1PA /30 1°
71.190  5.000

15 1°

3 2°
61.560  20.000

3 2°

1 3°
70370 25.000

1 3°
Tde
7M1



14/09/2025, 16:36

CLA
DO

10
56

20
11

3°

40
61

50
25

30

Obstéculos: 19
Comprimento: 200 m

JP

Obstaculos: 19

AG

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S

Comprimento: 210 m

Condutor
Cao
Flavio Peris

Will (63)

Camilla Franca
Gaia (G2)

Sonia Ueno
Ivy (62)

Bruno Luz
Google (G3)

Soraya de Avila
Joy (G3)
Eduardo Ferreira
Beck (G2)

Katia Silva
Tuk Tuk (G3)

2025.09.1416:36

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
112236

Lata's Dog
112543

4Fun Agility Club
112621

Brasil
112570

4fun Agility Club
612288

Espaco Du Dog
112664

Ducdo Agility
112685

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility

Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

38.050
44.940

39.860
51.300

47.960
48.740

46.130

48.590

TP
5.000

9.300

20.960
6.740

100.000
10.000

100.000
11.590

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

5.26
4.67

5.02
4.09

417

431

455

432

https://www.flowagility.com

QUA

EXC0
EXC

EXC0
V_GOOD

GOOD
V_GOOD

DISQ
V_GOOD

DISQ
V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

PTS

30
15

1PA/30
3

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.50 m/s

4°

5o

82.990

91.160

96.700

46.130

48.590

C. Geral
TP

5.000

9.300

27.700

110.000

111.590

200.000

200.000

PTS

10PR
55TPR

9PR
42TPR

8PR
13TPR

3TPR

1TPR

Tde

8/1



14/09/2025, 16:36

CLA
DO

10
20

20
57

30
58

40
31

5o

6°
37
7°
27

Obstéculos: 19
Comprimento: 200 m

JP

Obstaculos: 19

AG

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility

Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

Comprimento: 210 m

Condutor
Cao
Celeste Martins

Potter (G2)

Marcela Frangoso
Zukii (G2)

Marcela Frangoso
Maple Bear (G2)

Katia Silva
Electra (G3)

Antonella Corsini
Nadal (G2)

Juliana Sales
Jazz (G2)

Antonella Corsini
Baguera (G3)

Sonia Ueno
Lira (G3)

Antonella Corsini
Jannik Bipbip (G3)

Juliana Sales
Patty (G3)

Ricardo De Carli
Bethania (G2)

Meire Sophia
Kitai (G2)

2025.09.1416:36

Clube
Licenca

Magic Blanka Agility
112376

4Fun Agility Club
112657

4Fun Agility Club
112401

Brasil
112299

Agility3
212658

Magic Blanka Agility
112413

Agility3
212233

4Fun Agility Club
121

Agility3
212395

Magic Blanka Agility
111944

Dog World
112305

Magic Blanka Agility
112460

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

43.140
48.250

46.460
44120
35.810
35.990
39.880
40.010

43120

48.320

3

1

2

TP

11.140
6.250

29.460

100.000

100.000

100.000

5.000
100.000

100.000
5.000

100.000
11.320

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

4.64
435

430

4.76

559

5.56

5.27

5.00

487

435

https://www.flowagility.com

QUA

V_GOOD
V_GOOD

NQ
EXC0

EXC0
DISQ

EXC0
DISQ

DISQ
EXC0

EXC
DISQ

DISQ
EXC

DISQ
V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

PTS

1PA/15

1PA/30

30

1PA/30

10

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.50 m/s

(LA T

40

91.390
40

90.580
20
’IU

35.810
20

35.990

39.880
’IU
30

40.010

43.120
30

48.320
50

S EhE
Obp D)
ik
Hiar
o1 r
i
[mlsfEsr =iy
C. Geral
TP PTS
10PR
17.390
12TPR
9PR
29.460
24TPR
100.000  30TPR
100.000  30TPR
100.000  30TPR
105.000 10TPR
105.000 15TPR
111.320 3TPR
200.000
200.000
200.000
200.000
Tde
9/11



14/09/2025, 16:36

CLA
DO

1°

2°

30
34

40
62

50
21

26

Obstéculos: 19
Comprimento: 200 m

JP

AG

Condutor
Cao
Mayra Pereira

Mike (G2)

Flavio Petersen
Diana (G3)

Dona Mitsue
Key (G2)

Leonardo Ogata
Thela (G2)

Celeste Martins
Holi (G2)

lete Cardoso
Lennon (G2)

2025.09.1416:36

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |

Comprimento: 210 m

Clube
Licenca

Agility3
212660

Dog World
112495

Dog World
112081

Espaco Du Dog
112623

Magic Blanka Agility
112204

Lata's Dog
112196

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility

Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

41.200
52320

40.770

42,640

46.180

36.990

41.680

TP

10.320

5.000
10.000

4.180
100.000

5.000
100.000

5.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

485
4.01

4.9

492

433

54

480

https://www.flowagility.com

QUA

EXC0
V_GOOD

EXC
V_GOOD

EXC
DISQ

EXC
DISQ

EXC
DISQ

DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

PTS

1PA/30
5

15

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.50 m/s

(LA T

’IU

93.520
20
40

83.410
’IU
20

46.180
30

36.990
50

41.680

C. Geral
TP

10.320

15.000

104.180

105.000

105.000

200.000

PTS

10PR
45TPR

9PR
29TPR

10TPR

8TPR

6TPR

Tde

10/11



14/09/2025, 16:36

CLA

DO

1°

2°

3°

40

50
iy

Obstéculos: 19
Comprimento: 200 m

JP

Obstaculos: 19

AG

Comprimento: 210 m

Condutor
Cao

Guilherme Rabaca Alves

Pinguim (G3)

Ana Paula Vieira
Vinci (G2)

Maria Espinosa
Lana (G2)

Samir Abu Laila
Dinho (G3)

Samy Wroblewski
Squeeze (G3)

2025.09.1416:36

Clube
Licenca

Dog World
112351

Amorcdo
112702

Samir Agility

Samir Agility
112509

Dog World
111941

FlowAgility

82 Et XVI Cp Paulista Agility

Organizado por Espaco Dudog - 2025.09.14

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

38.080
40.640

38.390
44130

41.890
50.660

38.710

39.960

2

TP

10.000
5.000

15.000
13.660

5.000
100.000

100.000
10.000

Resultados
VEL

5.25
517

521
4.76

477
415

517

5.26

https://www.flowagility.com

QUA

EXC0
EXC0

V_GOOD
EXC

V_GOOD
V_GOOD

EXC
DISQ

DISQ
V_GOOD

https://flowagility.com/zone/prints/trial/88e65e3e-c037-4e4a-bc26-ffc4ba205812/combined_results_bulk

PTS

30
30

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.50 m/s

an | T
’IU
o | 787
30
82,520
20
40
92.550
40
20
38710
39.960
30

C. Geral
TP PTS
10PR
70TPR
9PR
15.000
29TPR
8PR
28.660
14TPR
105.000 10TPR

110.000  3TPR

Tde

11/1



